
西安居乗合タクシー時刻表 2025年12月29日改定

バス福井駅発 9:55 11:25 バス福井駅発 9:28 11:28 18:00

バス清水プラント3着 10:32 12:02 バス桜ヶ丘団地着 9:54 11:54 18:29

運転日 平日 平日 平日 運転日 平日 平日 平日

清水プラント3 7:00 11:09 13:09 桜ヶ丘団地 10:10 12:10 18:35

風巻 7:01 11:10 13:10 桜ヶ丘団地入口 10:10 12:10 18:35

福祉センタ 7:02 11:11 13:11 更毛 10:12 12:12 18:37

上天下 7:04 11:13 13:13 一光口 10:14 12:14 18:39

出村 7:05 11:14 13:14 末 10:14 12:14 18:39

出村第二 7:05 11:14 13:14 平尾 10:16 12:16 18:41

清水診療所 7:06 11:15 13:15 清水畑 10:17 12:17 18:42

大森 7:07 11:16 13:16 本折 10:18 12:18 18:43

滝波口 7:07 11:16 13:16 滝波口 10:19 12:19 18:44

本折 7:08 11:17 13:17 大森 10:19 12:19 18:44

清水畑 7:09 11:18 13:18 清水診療所 10:20 12:20 18:45

平尾 7:10 11:19 13:19 出村第二 10:21 12:21 18:46

末 7:12 11:21 13:21 出村 10:21 12:21 18:46

一光口 7:12 11:21 13:21 上天下 10:22 12:22 18:47

更毛 7:14 11:23 13:23 福祉センタ 10:24 12:24 18:49

桜ヶ丘団地入口 7:16 11:25 13:25 風巻 10:25 12:25 18:50

桜ヶ丘団地 7:16 11:25 13:25 清水プラント3 10:26 12:26 18:51

バス桜ヶ丘団地発 7:29 バス清水プラント3発 10:45 12:45 19:15

バス福井駅着 8:00 バス福井駅着 11:24 13:24 19:54

※土曜、日曜、祝日（8/13～16日及び12/29～1/3含む）は運休します

運賃：おとな100円 京福バス休日フリーきっぷがご利用できます。

ＩＣカード、ＩＣ定期は利用できません。 お問い合わせ：福井交通株式会社 0120-234-291


